ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 3473-2358
CNPJ 10.727.485/0001-73 — E-mail: camaracruzetana,yahoo.com.br

PORTARIA Nº 08/2016

Dispõe sobre a nomeação dos membros

para compor a Comissão de

organização e coordenação da eleição

da Câmara Mirim do Município de

Cruzeta/RN, e dá outras providências.

A Presidenta da Câmara Municipal de Cruzeta/IZN, Estado do Rio Grande do Norte,

no uso de suas atribuições legais estabelecidas pela Lei Orgânica do Município e combinado

com a Resolução nº 73, de 19 de agosto de 2015

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR os senhores abaixo relacionados para compor a Comissão de

organização e coordenação da eleição da Câmara Mirim de Cruzeta/RN, ficando assim

constituída:

• NORAIDE DE OLIVEIRA SALES, assessora legislativa;

• LUANNA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA, assessora administrativa;

• RONALDO MACÊDO, secretário municipal de educação, cultura e esporte;

• JOADI MEDEIROS DE ALMEIDA, assistente legislativo.

Art. 2º -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se

Cumpra-se

Dê-se ciência.

Cruzeta/RN, 22 de fevereiro de 2016.

SARA MAC INE DA SILVA

Presidenta

IARIO OFICIAL
nvs MtiMicivrc~s aa ~srat,v üu rt'riJ <,~: ,nr,rr;~ f r~ , ~r N4~~ar1=

Rio Grande do Norte, 02 de Março de 2016

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA 0812016

Dispõe sobre a nomeação dos membros para compor a
Comissão de organização e coordenação da eleição da Cãmara
Mirim do Município de Cruzeta/RN, e dá outras providéncias.

A Presidenta da Cãmara Municipal de Cruzeta/RN, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais

•estabelecidas pela Lei Orgãnica do Município e combinado com
a Resolução n° 73, de 19 de agosto de 2015

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR os senhores abaixo relacionados para
compor a Comissão de organização e coordenação da eleição
da Cãmara Mirim de CruzetalRN, ficando assim constituída:

• NORAIDE DE OLIVEIRA SALES, assessora
legislativa;

• LUANNA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA,
assessora administrativa;

• RONALDO MACEDO, secretário municipal de
educação, cultura e esporte;

• JOADI MEDEIROS DE ALMEIDA, assistente
legislativo.

2° -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
ração, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se

Dé-se ciéncia.

Cruzeta/RN, 22 de fevereiro de 2016.

SARA MAC LINE DA SILVA

Publicado por:
LUANNA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA

Código Identificador: 6774F375

Matéria publicada no DIQRIO OFICIAL DOS MUNIC(PIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 02 de

Março de 2016. Edição 1610.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
htlp J/www. fe mum.org. br/d iariomu n icipal

~'~ ~

RN
Ano 2016 ~ No 1610